
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ДЕЙСТВИЯ  

ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ СТАТЬИ 45  

УСТАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД ВОЛОГДА» 

 
 

 

 

 
 

В целях приведения отдельных положений статьи 45 Устава 

муниципального образования «Город Вологда» в соответствие с действующим 

законодательством Вологодской области,  на основании статьи 31 Устава 

муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Приостановить действие положений статьи 45 Устава муниципального 

образования «Город Вологда» в части включения должностей аудиторов 

Контрольно-счетной палаты города Вологды в состав Контрольно-счетной палаты 

города Вологды. 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных Интернет-сайтах Вологодской городской 

Думы и Администрации города Вологды. 

 

 

 

 

 

Глава города Вологды                 Е.Б. Шулепов 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

29 сентября 2011 года 

№ 758 

 

Принято Вологодской городской Думой 

29 сентября 2011 года 

consultantplus://offline/main?base=RLAW095;n=66165;fld=134;dst=101517

